Российская Федерация

Республика Алтай

  Турочакский  район

с. Дмитриевка

	[image: image1.png]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Турочакj аймак

Дмитриевказы

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JOP

                            от «13» марта  2019 г. №  11
О предоставлении на праве собственности земельного участка  Синкину И.Ю.
Рассмотрев представленные материалы, заявление Синкина Ильи Юрьевича (паспорт: серия 8415 № 348898) в соответствии с Земельным кодексом  Российской Федерации от 25.10.2001 г.  №  137 – ФЗ, п.п 9, п .2  ст. 39.3 Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25.10.2001 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить на праве собственности Синкину Илье Юрьевичу земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, кадастровый номер: 04:03:020209:377, местоположение: Республика Алтай, Турочакский район земельный участок расположен в юго- западной части кадастрового квартала 04:03:020209, общей площадью 19099 кв.м., участок для сельскохозяйственного производства в границах, указанных в кадастровом паспорте земельного участка.
2. Предложить Синкину Илье Юрьевичу заключить договор купли-продажи указанного в пункте 1 настоящего Постановления земельного участка с Администрацией муниципального образования «Дмитриевское сельское поселение» и обеспечить государственную регистрацию права собственности.

Глава муниципального                                                                         образования                                                                                                     «Дмитриевское сельское поселение»
                                А.В.Попов